[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2015

                                       № 440
пгт. Березово

Об увеличении доли муниципальных закупок

у субъектов малого предпринимательства,

социально-ориентированных некоммерческих организаций

Во исполнении норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и создания конкурентной среды для субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций:

          1.Муниципальным заказчикам Березовского района на период 2016 и 2017 годов предусмотреть увеличение доли муниципальных закупок у субъектов малого предпринимательства, социально-ориентированных некоммерческих организаций до двадцати процентов совокупного годового объема закупок.

   2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на главных распорядителей бюджетных средств.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко